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ZAPISNIK 

Dana 1. prosinca 2023. godine, u 19:00 h održana je IV. redovna sjednica Skupštine 
Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2023./2024. Sjednica je 
održana u prostoru Studentskog kluba „Božo Lerotić“. 

 

Odsutni:  

1. Luka Žarković (Odjel za arheologiju) 

2. Mateo Rogić (Odjel za ekonomiju) 

3. Laura Melvan (Odjel za francuske i frankofonske studije) 

4. Lorena Ćelić (Odjel za hispanistiku i iberske studije) 

5. Petra Vukušić (Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja) 

6. Laura Ivić (Odjel za kroatistiku) 

7. Melani Kosec (Odjel za nastavničke studije u Gospiću) 

8. David Begić (Odjel za povijest) 

9. Vili Sinković (Odjel za psihologiju) 

10. Ivana Goa Majdandžić (Odjel za turizam i komunikacijske znanosti) 

11. Sara Vranjković (Odjel za zdravstvene studije) 

12. Franka Birin (Pomorski odjel) 

13. Luka Maroslavac (Teološko-katehetski odjel) 

 

Prisutni: 

1. Luka Lešić (predsjednik Zbora) 

2. Karla Pap (Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu) 

3. Ivona Aščić (Odjel za geografiju) 

4. Luna Kunecki (Odjel za germanistiku) 

5. Šime Krešimir Zeko (Odjel za klasičnu filologiju) 

6. Laura Rančić (Odjel za pedagogiju) 

7. Nina Brnčić (Odjel za sociologiju) 

8. Melanija Šajnović (Odjel za anglistiku) 

9. Roberta Tomičić (Odjel za povijest umjetnosti) 



 

Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska t: 
023/200-573., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

10. Domagoj Badžim (Odjel za talijanistiku) 

11. Luana Skomeršić (Odjel za lingvistiku) 

12. Nikolina Novaković (Odjel za rusistiku) 

13. Mila Jureković (Odjel za filozofiju) 

14. Karolina Štefok (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

15. Dino Petani (Odjel za informacijske znanosti) 

Ostali prisutni: 

1. Tin Meštrović (savjetnik predsjednika) 

2. Nikola Ljubas 

 

Na početku sjednice ustanovljen je kvorum. Predsjednik Luka Lešić otvara sjednicu 
i predlaže dnevni red sjednice. Članovi skupštine studentskog zbora jednoglasno 
usvajaju, uz nadopune, sljedeći: 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle sjednice Skupštine i e-sjednice 

2. Izbor predsjednika Odbora za Studentski klub „Božo Lerotić“ 

3. Financijski plan za 2024. godinu 

4. Izvještaj rada Odbora 

5. Izvještaj sastanka s udrugama 

6. Imenovanje člana Student board-a EU Conexusa 

7. Povjerenstvo za praćenje projekata 

8. Prezentiranje rezultata projekta „Sitnice“ 

9. Zahtjevi za rezervaciju Studentskog kluba 

10. Imenovanje povjerenstva za ocjenjivanje projekata za EU-CONEXUS 

11. Raspisivanje natječaja za studentske projekte 

12. Pravilnik o izdavačkoj djelatnosti studenata  

13. Zahtjev za korištenje prostora studentskog kluba folklorne grupe Fjok 
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14. Radionica prijave studentskog projekta 

15. Razno 

 

Ad.1.  

Zapisnik sa III. sjednice i e-sjednice održane 24. studenog 2023. se jednoglasno 
usvaja. 

 

Ad.2. 

Predlaže se Melanija Šajnović za predsjednicu Obora za studentski klub „Božo 
Lerotić“, jednoglasno usvojeno. 

 

Ad.3.  

Luka Lešić predstavlja financijski plan na kojem se još radi. Članovi su pozvani da 
daju prijedloge.  

 

Ad.4.  

Predstavnici Odbora su iznijeli izvještaj sa prvoga sastanka. Izvješćuju kako su 
izabrali zamjenika predsjednika i tajnika. Odbor za Studentski standard i Odbor za 
studentski klub „Božo Lerotić“ nisu imali sastanak.  

 

Ad.5. 

Sastanak se održao 29. studenog 2023. Na sastanku se raspravljalo o budućim 
aktivnostima i projektima udruga. 

 

Ad.6.  

Izabrana je Anja Glavinić kao članica Student board-a EU Conexusa. Jednoglasno je 
usvojena njezina kandidatura.  
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Ad.7.  

Povjerenstvo za praćenje projekata su izabrani Nikolina Novaković i Laura Rančić. 
Jednoglasno usvojeno. 

 

Ad.8.  

Na mail su poslani rezultati ankete za Projekt Sitnice. Rezultati su poslani rektoru. 

 

Ad.9.  

Zahtjev za rezervaciju Studentskog kluba se usvaja. 

 

Ad.10.  

Povjerenstvo za ocjenjivanje projekata za EU-Conexus izabrana je Mila Jureković. 
Jednoglasno usvojeno.  

 

Ad.11.  

Raspisan je natječaj za studentske projekte. Natječaj traje od 1.1. do 5.2., jednoglasno 
usvojeno. 

 

Ad.12. 

Luka Lešić izvještava o sastanku sa prorektoricom za organizaciju, ljudske 
potencijale i izdavaštvo. U komisiji će biti pet studenata i dva profesora za izradu 
pravilnika. Jednoglasno usvojeno. 

 

Ad.13.  

Zahtjev za korištenje prostora studentskog kluba folklorne grupe Fjok se ne može 
prihvatiti jer se protivi pravilima rezerviranja. Predlaže se novo pravilo da se 
ponedjeljkom, utorkom i srijedom ne može rezervirati više od tri puta u mjesecu, a 
da se četvrtkom i petkom  ne mogu više od dva puta u mjesecu te da će rezervacije biti 
moguće samo maksimalno mjesec dana unaprijed, a minimalno 6 dana. Ovo pravilo 
se ne odnosi na projekte Studentskog zbora. Pravila su usvojena. 
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Ad.14. 

Radionica prijave na natječaj. Tin Meštrović objašnjava ukratko kako prijaviti 
projekt. Na web stranici su dostupni svi materijali potrebni za prijavu projekta.   

 

Ad.15. 

Nikakve dodatne teme nisu otvarane. 

 

 

Sjednica je završena u 20:02h 

 

 

Tajnica SSZD                                                                                     Predsjednica Skupštine  

 

Ivona Aščić                                                                                         Nina Brnčić 

 


